

Dąbrowa Górnicza, dnia 19.03.2024r.

Odpowiedzi na pytania dot. konkursu pt. . „Zakupu wraz z montażem paneli nadłóżkowych z gazami medycznymi i gniazdami elektrycznymi oraz wykonanie instalacji gazów medycznych (tlen i próżnia) na Oddziale Wewnętrznym (II piętro budynek „A”) Zagłębiowskiego Centrum Onkologii”

1. dot. zapisu par. 6 ust.1 b) umowy - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie kary umownej w razie opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy do wysokości 0,5%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. dot. zapisu par. 4 ust.10 oraz par.6 ust. 1d) umowy - Z uwagi, iż przedmiot zamówienia nie jest robotą budowlaną, prosimy o wykreślenie wskazanych zapisów umowy, w szczególności zapisu dotyczącego kary umownej. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, adnotacja o mechanizmie podzielonej płatności na wystawionej fakturze VAT dotyczy tylko robót budowlanych, stąd wyżej wskazane zapisy nie dotyczą przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Prosimy o umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej, podpisanej za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Odpowiedź:

Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert, Zamawiający dopuszcza składanie ofert tylko w zamkniętej kopercie pod adres Kancelarii Szpitala.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wydłuża termin składania ofert do dnia 22.03.2024r. do godz. 14⁰⁰

4. W formularzu ofertowym Zamawiający wskazał zapis w pkt. 3 *"Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część oferty są: 1) dokumenty potwierdzające, iż Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: "* W zaproszeniu do złożenia oferty, Zamawiający nie określa jakim potencjałem technicznym oraz jakimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, ma dysponować wykonawca. Prosimy o wskazanie złożenia jakich dokumentów Zamawiający oczekuje od wykonawców lub wykreślenie zapisu, jeśli nie dotyczy on przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź: Wykonawca musi dysponować pracownikami posiadającymi m.in.:

- Wszelkie wymagane certyfikaty i dopuszczenia do obsługi urządzeń i wykonywania instalacji gazów medycznych.

- Uprawnienia SEP – G1 i G3 w zakresie eksploatacji.

5. Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 45 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Nie.

6. Prosimy o potwierdzenie, że nośność ścian w miejscu montażu paneli jest wystarczająca i nie wymaga wzmocnień?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy jest dokonanie weryfikacji nośności ścian, na których będą montowane panele. Jeżeli nośność ścian byłaby niewystarczająca, ich wzmocnienie leży po stronie Wykonawcy.

Możliwa jest wizja lokalna na terenie Szpitala w dniach roboczych od godz. 8⁰⁰ do godz. 14⁰⁰.

7. Jeżeli nośność ścian jest niewystarczająca, prosimy o potwierdzenie, że ich wzmocnienie leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: j.w.

8. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że istniejąca instalacja gazów medycznych (System Rurociągowy Gazów Medycznych) jest wyrobem medycznym? Prosimy o przedstawienie certyfikatu i deklaracji zgodności.

Odpowiedź: Wszelka dokumentacja dot. instalacji gazów medycznych jest dostępna w siedzibie Zamawiającego. Możliwość wglądu w dniach roboczych od godz. 8⁰⁰ do godz. 14⁰⁰.

9. Zgodnie z wymogami normy EN ISO 7396-1:2016 prosimy o potwierdzenie, że dla remontowanych sal należy wycenić natynkową skrzynkę SZKG (OV) z sygnalizatorem?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje montażu w/w skrzynki.

10. Jeżeli należy zanotować skrzynkę, prosimy o potwierdzenie, że zasianie dla sygnalizatora leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: j.w.

11. Prosimy o informację, czy na korytarzu są sufity podwieszane?

Odpowiedź: Tak.

Pełnomocnik Dyrektora
ds. Inwestycji i Zarządzania Majątkiem
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr inż. Urszula Bogdan